ДОГОВОР № [STRNUM]
купли-продажи автомобиля
«[WinDateToStr('d', FDATE)]» [Copy(WinDateToStr('dd MMMM', FDATE), 4, 30)] [WinDateToStr('yyyy', FDATE)] г.

[GetFIOPadegDB(FirmPeople, 1)], именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и [GetFIOPadegDB(PartnerPeople, 1)], именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора.

1.1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателю автомобиль [SUBJECT], именуемый в дальнейшем «товар» а Покупатель обязуется надлежащим образом принять и оплатить указанный товар.

1.2. Стоимость товара составляет [ pvFormatFloat(',0.00', DocSum.DocFullSum)] рублей ([CurrToStr(DocSum.DocFullSum, DocSum.DocCurrID, '%0:s %1:s %2:s %3:s')]) [IF(DocSum.DocNDSSum > 0, 'в т. ч. НДС ' + Str(DocSum.DocNDSMax * 100) + '% - ' + pvFormatFloat(',0.00', DocSum.DocNDSSum) + ' (' + CurrToStr(DocSum.DocNDSSum, DocSum.DocCurrID, '%0:s %1:s %2:s %3:s') + ')', '(без НДС)')].

2. Порядок передачи товара и расчетов.

2.1. Продавец осуществляет передачу товара Покупателю непосредственно после его оплаты. До подписания договора товар Покупателем осмотрен, находится в исправном состоянии, в надлежащей комплектности, обеспечивает возможность его использования по назначению.

2.2. Покупатель оплачивает товар непосредственно после подписания настоящего договора в полном объеме.

3. Прочие вопросы.

3.1. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору имеют силу только в том случае, если они оформлены в письменном виде и подписаны обеими сторонами.

3.2. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

4. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:

	Продавец:
	Покупатель:

	Паспорт: серия [ KeyLookup('PEOPLE.PSPSER', 'IPRIMARY', IntToCBStr(FirmPeople))] № [ KeyLookup('PEOPLE.PSPNUM', 'IPRIMARY', IntToCBStr(FirmPeople))]
выдан [ KeyLookup('PEOPLE.PSPGIVE', 'IPRIMARY', IntToCBStr(FirmPeople))]
проживает по адресу: [ KeyLookup('PEOPLE.ADDRESS', 'IPRIMARY', IntToCBStr(FirmPeople))]
	Паспорт: серия [ KeyLookup('PEOPLE.PSPSER', 'IPRIMARY', IntToCBStr(PartnerPeople))] № [ KeyLookup('PEOPLE.PSPNUM', 'IPRIMARY', IntToCBStr(PartnerPeople))]
выдан [ KeyLookup('PEOPLE.PSPGIVE', 'IPRIMARY', IntToCBStr(PartnerPeople))]
проживает по адресу: [ KeyLookup('PEOPLE.ADDRESS', 'IPRIMARY', IntToCBStr(PartnerPeople))]

[Фирма.Представитель.ФИО]

[Партнер.Представитель.ФИО]